
ประกาศแขวงทางหลวงตากที่ ๑ 
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังลือ 
ประจำไตรมาสที่ ๑ ( เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ถึง เดือน ธันวาคม ๒๕๖๕)

ตามท่ี พระราชบัญญ้ตการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖(ว มาตรา ๖๖  วรรคหน่ึง 
ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญ้ติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้Iด้รับการคัดเลือก และ 
สาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังลือในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและ 
ของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการท่ีกรมบัญชีกลางกำหนด น้ัน

แขวงทางหลวงตากท่ี ๑ จึงขอประกาศผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระสำคัญของ 
สัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๒ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ศราวุฒิ ภู่ซินาพันธ์ 
(นายศราวุฒิ ภู่ซินาพันธ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑



รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเสือก และสาระสำคัญชองสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565 ถึงเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565)

แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ปีงบประมาณ 2566 (งานนอกเงินทุน)

ลำดับท่ี เลขประจำตัวผู้เสิยภาษี/ 
เลขประจำตัวประซาซน

ซ่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จำนวนเงินรวม 
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง เหตุผลสนับสนุน
วันท่ี เลขท่ี

1 0105539115961 บริษัท ธนัทธร จำกัด จ้างผลิตป้ายจราจร 4,350.- 26 ต.ค. 65 512/-/66/9 1
2 0633537000680 หจก.กมลทรัพย์ วัสดุก่อสร้าง ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 1,146.- 26 ต.ค. 65 512/60/66/10 1
3 0633526000080 หจก. ตากแสงพานิซ บริการ ซ้ือวัสดุน้ํามันเซ้ือเพลิงและหล่อล่ืน 354.- 26 ต.ค. 65 512/35/66/11 1
4 0633537000680 หจก.กมลทรัพย์ วัสดุก่อสร้าง ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 3,538.- 27 ต.ค. 65 512/60/66/12 1
5 0633537000680 หจก.กมลทรัพย์ วัสดุก่อสร้าง ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 1,300.- 27 ต.ค. 65 512/85/66/13 1
6 0633537000680 หจก.กมลทรัพย์ วัสดุก่อสร้าง ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 1,376.- 27 ต.ค. 65 512/60/66/14 1
7 0633537000680 หจก.กมลทรัพย์ วัสดุก่อสร้าง ซ้ือวัสดุการเกษตร 2,380.- 4 พ.ย. 65 512/70/66/27 1
8 0633537000680 หจก.กมลทรัพย์ วัสดุก่อสร้าง ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 289.- 7 พ.ย. 65 512/60/66/31 1
9 0633537000680 หจก.กมลทรัพย์ วัสดุก่อสร้าง ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 1,902.- 8 พ.ย. 65 512/60/66/33 1
10 0633537000680 หจก.กมลทรัพย์ วัสดุก่อสร้าง ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 1,376.- 9 พ.ย. 65 512/60/66/40 1
11 0633537000680 หจก.กมลทรัพย์ วัสดุก่อสร้าง ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 996.- 9 พ.ย. 65 512/60/66/42 1
12 0105557145345 บริษัท เซฟเนส จำกัด ซ้ือวัสดุอ่ืนๆ 3,900.- 9 พ.ย. 65 512/85/66/45 1
13 3639900135546 ร้าน แก้วสแตมป๋ แอนด์ ปร้ินท์ต้ิง งานจ้างทำตรายาง 3,390.- 11 พ.ย. 65 512/-/66/50 1
14 0633537000680 หจก.กมลทรัพย์ วัสดุก่อสร้าง ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 2,214.- 11 พ.ย. 65 512/60/66/52 1



- 2 -

ลำดับที่
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ 
เลขประจำตัวประซาขน

ขื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จำนวนเงินรวม 
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง เหตุผลสนับสนุน
วันท่ี เลขท่ี

15 0105543040449 บริษัท กอบคำ จำกัด จ้างผลิตป้ายจราจร 4,350.- 11 พ.ย. 65 512/-/66/53 1
16 0633526000080 หจก. ตากแสงพานิซ บริการ ซ้ือวัสดุน้ํามันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 3,661.- 14 พ.ย. 65 512/35/66/57 1
17 0635551000154 บริษัท สยามเซ็นเตอร์ โอเอ จำกัด จ้างถ่ายเอกสารและเข้าเล่ม 1,640.- 24 พ.ย. 65 512/-/66/60 1
18 0633537000680 หจก.กมลทรัพย์ วัสดุก่อสร้าง ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 3,504.- 28 พ.ย. 65 512/60/66/65 1
19 3660800314084 ร้าน ที เค โฟน ซ้ือวัสดุไฟฟ้า 4,564.- 2 ธ.ค. 65 512/45/66/70 1
20 0633537000680 หจก.กมลทรัพย์ วัสดุก่อสร้าง ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 3,250.- 6 ธ.ค. 65 512/85/66/74 1
21 3639900135546 ร้าน แก้วสแตมป้ แอนด์ ปร้ินท์ต้ิง งานจ้างทำตรายาง 4,670.- 8 ธ.ค. 65 512/-/66/75 1

54.150.-



รายละเอืยดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเถือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจำไตรมาสที่ ๑ (เดือน ลุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ถึง เดือน จันวากม พ.ศ. ๒๕๖๕)

แขวงทางหลวงตากที่ ๑ (งานพ ินท ุน)

ลำดับที่
เลขประจำตัวผู้เส ียภาษี/

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง
จำนวนเงินนรวม เอกสารอ้างอิง

เหตุผกสนับสนุน
เลขประจำตัวประชาขน ที่จัดซื้อจัดจ้าง วันที่ เลขที่

๑ 0633560001522 หจก.ระแหงฮาร์ดแวร์ ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 960.00 1-พ.ย.-65 512/30/66/1 1
Is) 0633560001522 หจก.ระแหงฮาร์ดแวร์ ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 550.00 1-พ.ย.-65 512/30/66/2 1
CD 0633560001522 หจก.ระแหงฮาร์ดแวร์ ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 2,800.00 9-พ.ย.-65 512/30/66/4 1
๕ 0635560001214 บริษัท ฟ้องฟ้าไดนาโม จำกัด ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 3,200.00 10-พ.ย.-65 512/30/66/6 1
๖ 0635560001214 บริษัท ฟ้องฟ้าไดนาโม จำกัด ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 4,800.00 10-พ.ย.-65 512/30/66/7 1
๗ 0633560001522 หจก.ระแหงฮาร์ดแวร์ ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 960.00 6-ธ.ค.-65 512/30/66/9 1
๘ 0633560001522 หจก.ระแหงฮาร์ดแวร์ ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 1,500.00 6-ธ.ค.-65 512/30/66/10 1
๙ 0633560001522 หจก.ระแหงฮาร์ดแวร์ ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 1,350.00 6-ธ.ค.-65 512/30/66/11 1

๑๐ 0633560001522 หจก.ระแหงฮาร์ดแวร์ ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 2,300.00 13-ธ.ค.-65 512/30/66/12 1
๑๑ 0633560001522 หจก.ระแหงฮาร์ดแวร์ ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 960.00 13-ธ.ค.-65 512/30/66/13 1
๑๒ 0635560001214 บริษัท ฟ้องฟ้าไดนาโม จำกัด ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 3,200.00 13-ธ.ค.-65 512/30/66/14 1
๑CD 0633560001522 หจก.ระแหงฮาร์ดแวร์ ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 3,150.00 14-ธ.ค.-65 512/30/66/16 1
๑๔ 0633560001522 หจก.ระแหงฮาร์ดแวร์ ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 3,150.00 20-ธ.ค.-65 512/30/66/17 1
๑ & 0635560001214 บริษัท ฟ้องฟ้าไดนาโม จำกัด ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 600.00 20-ธ.ค.-65 512/30/66/18 1
๑๖ 0633560001522 หจก.ระแหงฮาร์ดแวร์ ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 4,140.00 26-ธ.ค.-65 512/30/66/19 1
๑๗ 0635560001214 บริษัท ฟ้องฟ้าไดนาโม จำกัด ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 2,800.00 26-ธ.ค.-65 512/30/66/20 1
๑๘ 0635560001214 บริษัท ฟ้องฟ้าไดนาโม จำกัด ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 4,500.00 26-ธ.ค.-65 512/30/6๙21 1



รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจำไตรมาสที่ ๑ (เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕)

แขวงทางหลวงตากที่ (ร (^านพนทุน)

ลำดับที่
เลขประจำตัวผู้เส ียภาษี/ 
เลขประจำตัวประชาชน

ชอผู้ประกอบการ รายการพัสดูท ี่จ ัดซ ื้อจัดจ้าง
จำนวนเงินนรวม 

ที่จัดซ ื้อจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนับสนน
วันที่ เลขที่

(ร) Ĝ! 0633560001522 หจก.ระแหง8าร์ดแวร์ ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 2,800.00 27-ธ.ค.-65 512/30/66/22 1
๒๐ 0633560001522 หจก.ระแหงฮาร์ดแวร์ ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 3,220.00 27-ธ.ค.-65 512/30/66/23 1
๒๑ 0635560001214 บริษัท เสืองท้าไดนาโม จำกัด ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 4,500.00 27-ธ.ค.-65 512/30/66/24 1
te)te> 0635542000155 บริษัท อีชุชุดากฮกอันเง จำกัด ร้างซ่อมรถยนต์ 2,703.89 1-พ.ย.-65 512/-/66/1 1
๒๓ 3640100361845 ร้านเมืองตากแม็กซ์ไทร์ ร้างซ่อมรถยนต์ 321.00 6-ธ.ค.-65 512/-/66/3 1
๒๔ 0635560001214 บริษัท เสืองท้าไดนาโม จำกัด ร้างซ่อมรถยนต์ 850.00 6-ธ.ค.-65 512/766/4 1
๒๔ 0635560001214 บริษัท ฟ้องท้าไดนาโม จำกัด ร้างซ่อมรถยนต์ 1,850.00 14-ธ.ค.-65 512/766-5 1
๒๖ 3640100361845 ร้านเมืองตากแมืกซ์ไทร์ ร้างซ่อมรถยนต์ 321.00 14-ธ.ค.-65 512/76๙6 1
๒๗ 0635560001214 บริษัท ฟ้องท้าไดนาโม จำกัด ร้างซ่อมรถยนต์ 4,500.00 20-ธ.ด-65 512/766/7 1
๒๘ 3639900057537 โรงกลึงเล้ียงการช่าง ร้างซ่อมรถยนต์ 267.50 26-ธ.ค.-65 512/766/8 1

รวมท้ังส้ิน 62,253.39


